
 
 

UCHWAŁA NR LXII/286/23 
RADY GMINY DUBIENKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 888), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 
z późn. zm.) Rada Gminy Dubienka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Dubienka pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku wyznacza się: 

1. Panią Annę Janicką - sołectwo Brzozowiec 

2. Panią Bożenę Jagodzińską - sołectwo Dubienka 

3. Panią Barbarę Nadworską - sołectwo Holendry 

4. Pana Zbigniewa Kosteckiego - sołectwo Janostrów 

5. Pana Mieczysława Szargana - sołectwo Józefów 

6. Pana Gabriela Bożeńskiego - sołectwo Kajetanówka 

7. Panią Małgorzatę Kowalczuk - sołectwo Krynica 

8. Pana Gabriela Szewczuka - sołectwo Rogatka 

9. Panią Grażynę Jankowską - sołectwo Radziejów 

10. Panią Agnieszkę Chmielewską - sołectwo Siedliszcze 

11. Panią Barbarę Struś - sołectwo Skryhiczyn 

12. Pana Stanisława Turewicza - sołectwo Stanisławówka 

13. Pana Wojciecha Jaroszyńskiego - sołectwo Starosiele 

14. Pana Sławomira Jakubika - sołectwo Tuchanie 

15. Panią Annę Bureć - sołectwo Uchańka 

16. Pana Arkadiusza Jakubczuka - sołectwo Zagórnik 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 7% zainkasowanych podatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3076



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dubienka. 

§ 6. Traci  moc  uchwała Nr XLII/189/21 Rady Gminy Dubienka z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r., poz. 6322). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Neczaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3076


	Uchwała

		2023-05-02T10:39:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




